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Witaminy na stawy dla kota
Naturalny kolagen

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5904161858119

Opis produktu
Zalecany dla kotów w okresie intensywnego wzrostu, po urazach ortopedycznych oraz z zaburzeniami w
funkcjonowaniu stawów. Wewnątrz każdej skorupki jaja kurzego znajduje się biała, wyściełająca ją błona, składająca się z
cennych substancji. Zawiera podstawowe elementy budulcowe oraz prekursory tkanki chrzęstnej: kolagen, kwas
hialuronowy, mangan, glukozaminę oraz siarczan chondroityny jak i mikro oraz makroelementy takie jak: wapń,
fosfor, fluor, selen, żelazo, cynk, magnez, jod, bor, mangan, molibden, siarkę, krzem.

W 100% organiczny, co zapewnia doskonałą przyswajalność przez organizm.

 

Opakowanie 300 g

 

WSKAZANIA:

 Dla prawidłowego rozwoju chrząstki stawowej.
Idealny przy układaniu diety BARF.
W celu zwiększenia ilości mazi w torebce stawowej.
W celu poprawy sprawności ruchowej.
W przypadku występowania stanów zapalanych – sprzyja eliminowaniu takich przypadłości.
W celu nawilżenia i regeneracji chrząstki stawowej
W celu przyspieszenia regeneracji powysiłkowej.
Wspomagająco przy mikrouszkodzeniach stawów.
Wsparcie podczas wzrostu u młodych psów.
W celu przyspieszenia regeneracji powysiłkowej.
W celu wsparcia układu ruchu.
Wspomagająco przy problemach krzywicznych.

DZIENNA DAWKA: (wymieszać z pokarmem)
DZIENNA DAWKA: (wymieszać z pokarmem)
Profilaktycznie: 1 szczypta na 1kg masy kota
Wspomagająco: 2 szczypty na 1kg masy kota

 

Kolagen - przyspiesza regenerację powysiłkową. Skutecznie niweluje mikrouszkodzenia powstające podczas intensywnego
ruchu. Wspomaga prawidłowy rozwój, odżywia i regeneruje stawy oraz pozostałe tkanki łączne. Jest to podstawowe białko
budujące chrząstki stawowe, ścięgna i więzadła. Zalecany przy zwyrodnieniach stawów, poprawia ich ruchomość i
elastyczność, widocznie zmniejsza również dolegliwości bólowe.
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Kwas hialuronowy - Jako podstawowy czynnik nawilżający jest odpowiedzialny za właściwą kondycję chrząstki stawowej oraz
właściwy skład płynu maziowego. Dzięki prawidłowej lepkości
i sprężystości płynu maziowego w torebce stawowej, zwiększa elastyczność stawu i poprawia sprawność ruchową.

Glukozamina - sprzyja regeneracji chrząstek i prawidłowemu funkcjonowaniu stawów. Powoduje zwiększenie ilości mazi w
torebce stawowej, co znacznie ogranicza dolegliwości bólowe zwierzęcia i ułatwia poruszanie się.

Chondroityna - likwiduje tarcia pomiędzy stykającymi się, ruchomymi elementami stawów, spowalnia ich zużycie i zwiększa
odporność tkanki chrzęstnej na nacisk.
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